
Livia dos Santos Vasquez <livia.vasquez@tjam.jus.br>

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90036/2024 - ITEM 1 - WELTSOLUTIONS
1 mensagem

Ynnaiara Moreira <licitacao2@weltsolutions.com.br> 27 de setembro de 2024 às 09:36
Para: colic@tjam.jus.br
Cc: financeiro@weltsolutions.com.br

Prezados, bom dia.

 

Segue, conforme solicitado, documento que comprova a autorização de MICHEL JEAN PINHEIRO WANDERLEY a assinar o Balanço da
empresa WELTSOLUTIONS.

 

Solicitamos a gentileza de acusar o recebimento deste e-mail e anexo.

 

Agradecemos desde já a gentileza e compreensão.

 

Atenciosamente,

 

Saiba Mais: 

 

 

2 anexos

Comprovante - Validador.jpg
178K

Receita Federal do Brasil - Validador de Assinaturas.pdf
89K

https://api.whatsapp.com/send?phone=1123485319&text=Ol%C3%A1%2C%20gostaria%20de%20conhecer%20solu%C3%A7%C3%B5es%20para%20o%20meu%20neg%C3%B3cio
https://api.whatsapp.com/send?phone=1123485319&text=Ol%C3%A1%2C%20gostaria%20de%20conhecer%20solu%C3%A7%C3%B5es%20para%20o%20meu%20neg%C3%B3cio
https://www.instagram.com/weltsolutions/?hl=pt
https://www.instagram.com/weltsolutions/?hl=pt
https://web.facebook.com/weltsolutionsoficial
https://web.facebook.com/weltsolutionsoficial
https://www.weltsolutions.com.br/site/pt/
https://www.weltsolutions.com.br/site/pt/
https://www.linkedin.com/company/33275879/admin/
https://www.linkedin.com/company/33275879/admin/
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=19233b289c7ac129&attid=0.2&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=19233b289c7ac129&attid=0.2&disp=inline&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=19233b289c7ac129&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=a87541bc81&view=att&th=19233b289c7ac129&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw




BRASIL
(HTTPS://GOV.BR)

Assinadoc - Validador de Assinaturas
 

Forneça o arquivo assinado e clique em Validar para fazer a verificação
Escolher arquivo Nenhum arquivo escolhido Validar

Informações sobre a validade da assinatura
A assinatura digital do documento fornecido é válida.

Informações sobre a assinatura digital

 
Data e hora da assinatura:
Nome: WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO:21550873000148
Arquivo assinado:

Conteúdo do documento assinado pelo usuário:

27/09/2024, 10:33 Receita Federal do Brasil - Validador de Assinaturas

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/assinadoc/validadorassinaturas.app/valida.aspx 1/2

https://gov.br/


PROCURAÇÃO 
ELETRÔNICA:
Outorgante: A 
empresa 
WELTSOLUTIONS 
SUPORTE EM 
TECNOLOGIA DA 
INFORMACAO EIRELI, 
também denominada 
WELTSOLUTIONS, CNPJ 
n.º 21.550.873/0001-
48, situada à 
AVENIDA, 1710, 
bairro CASA CAIADA, 
município OLINDA, 

Informações básicas sobre o certificado digital utilizado
 

 
 

Nome: WELTSOLUTIONS SUPORTE EM TECNOLOGIA DA INFORMACAO:21550873000148
Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5
Certificado válido até: 03/12/2024 14:35:00

  
Detalhes do certificado 

27/09/2024, 10:33 Receita Federal do Brasil - Validador de Assinaturas

https://servicos.receita.fazenda.gov.br/servicos/assinadoc/validadorassinaturas.app/valida.aspx 2/2


